

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Лизы Чайкиной ул., д.22, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2021	сентябрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто двадцать две тысячи двести шестьдесят два рубля 93 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6		122 262,93
PCY					6		122 262,93
1	1	Разработка грунта вручную (5н)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	2	1 263,77	2 527,54
2	2	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (5н)	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,2	46 960,20	9 392,04
		БП-00016902 Песок 50 кг		кг	300	3,05	915,00
		БП-00015971 Кирпич рядовой полнотелый М150 250x120x65 мм Эталон		шт	50	25,25	1 262,50
3	3	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (5н)	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	2	43 953,76	87 907,52
		БП-00016298 Брусек профильный сухой строганный 50*50*3000 сорт АВ		м3	0,045	37 317,33	1 679,28
		БП-00015401 Саморезы г/д 41		шт	100	0,45	45,00
		БП-00016903 ЦПС М300 25 кг		кг	200	7,80	1 560,00
		БП-00016902 Песок 50 кг		кг	120	3,05	366,00
		БП-00016901 Цемент М-400 Д-20 (50кг)		кг	200	9,63	1 926,00
		БП-00016117 Керамзит М200-250 фр. 10-20 мешок 50л заводская сухая засыпка		шт	2	143,00	286,00
		БП-00017029 Грунтовка Bergauf Tiefgrunt готовая 10л		л	10	125,63	1 256,30
		БП-00017056 Сетка арматурная 1*3м,100*100*4мм		пог.м	19	229,30	4 356,70
		БП-00016673 ЦПС М300 25 кг		кг	400	10,67	4 268,00
4	4	Смена дверных приборов: петли (пар. 4)	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	7 996,15	1 599,23
		БП-00015805 Петля гаражная 25x120мм		шт	2	197,40	394,80
5	5	Изготовление двери (пар. 4)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1,6	13 022,88	20 836,60
		БП-00016301 Лист г/к 2x1250x2500 мм		м2	1,6	2 825,88	4 521,41
		БП-00016300 Уголок горячекатанный 50x50x5 6м		м	2,2	495,03	1 089,07
		БП-00016773 Арматура рифленая 12мм А500С 5,85м		м	1	105,02	105,02
		БП-00016771 Уголок г/к 40*40*4мм 6 м		м	11	323,36	3 556,96
Прямые затраты по разделу:							60 653,70

Накладные расходы по разделу:	23 719,07
Сметная прибыль по разделу:	17 513,00
НДС 20% по разделу:	20 377,15
Итого по разделу, включая НДС:	122 262,93

Прямые затраты по всем разделам:	60 653,70
Накладные расходы по всем разделам:	23 719,07
Сметная прибыль по всем разделам:	17 513,00
НДС 20% по всем разделам:	20 377,15
Итого по разделам, включая НДС:	122 262,93

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.